
ČESKÁ ASOCIACE ERGOTERAPEUTŮ 
Albertov 2049/7, Praha 2, 128 00 

Email: zadosti@ergoterapie.cz, kryski@cbox.cz, 
sekretariat@ergoterapie.cz, www.ergoterapie.cz 

 
CENÍK ČESKÉ ASOCIACE ERGOTERAPEUTŮ 
 

platné k datu: 31.1.2025 

 

Tento dokument obsahuje informace o cenách propagace vzdělávacích akcí, posudků týkajících se 
dosaženého vzdělání, posudků celoživotního vzdělání a zároveň obsahuje informace o možné spolupráci 
(sponzorství). 

Všechny částky jsou zde uvedeny včetně DPH. 

Fakturační údaje: 

Česká Asociace Ergoterapeutů 
Albertov 2049/7 
128 00 Praha 2 
Číslo účtu ČAE: 103428915/0300 
Email: sekretariat@ergoterapie.cz (příjem platby, potvrzení o zaplacení) 

Pokud máte zájem o vystavení faktury, potvrzení o platbě, smlouvy, nebo jiného dokladu, zašlete spolu 
s žádostí i vaše fakturační údaje a informaci, že vám máme doklad vystavit. 

Obecné pokyny k zaplacení: 

Při jakékoliv platbě na účet ČAE uvádějte do zprávy pro příjemce položku, za kterou platíte a akci, které 
se platba týká a příjmení, které je uvedeno na žádosti - např.: 

Propagace_rehabilitace_nohy_balik1_Novakova 

Poznámka: u jakékoliv propagace vzdělávací akce je nutné zažádat o souhlasné stanovisko ČAE. 
Podmínky jsou uvedeny na našich stránkách pod heslem metodický pokyn: 

 

  



 

Obsah 
PROPAGACE ODBORNÝCH VZDĚLÁVACÍCH AKCÍ 3 

1) INZERCE VZDĚLÁVACÍ AKCE 3 

2) POSUDKY TÝKAJÍCÍ SE DOSAŽENÉHO VZDĚLÁNÍ 4 

3) ŽÁDOST O VYDÁNÍ CERTIFIKÁTU CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ 4 

4) SPONZORSTVÍ 4 

a) 4 

b) 4 

c) 4 

d)  Výhody pro naše členy (slevy do podniku, 1 produkt zdarma, katalog...), 4 

e) Partnerství na webinář 5 

f) Partnerství na konferenci 6 

 

 

  



PROPAGACE ODBORNÝCH VZDĚLÁVACÍCH AKCÍ 
 

Podmínkou propagace jakékoliv akce je získání souhlasného stanoviska ČAE. Podmínky pro jeho 
získání naleznete na našem webu pod heslem metodický pokyn. Jeho cena je 750,- Kč. (balík č. 1). 
Balíky číslo 2-3 zahrnují cenu za získání souhlasného stanoviska plus propagaci na sociálních sítích ve 
stanoveném rozsahu. 

Nabízíme možnost propagace vzdělávacích akcí (po udělení souhlasného stanoviska výboru) ve třech 
základních formách:  

 

1) INZERCE VZDĚLÁVACÍ AKCE 
 

NÁZEV 
BALÍKU NABÍZÍME CENA 

BALÍK 1 
- posouzení žádosti o souhlasné stanovisko 
- sdílení na web 
- zaslání na e- mail členům 

750,- 

BALÍK 2 

- posouzení žádosti o souhlasné stanovisko 
- sdílení na web 
- zaslání na e- mail členům 
- sdílení na sociální sítě (FB, IG) 1 x 

1250,- 

BALÍK 2 člen 
ČAE  

- Inzerce vzdělávací akce, kterou bude pořádat člen ČAE, bude 
inzerována v rozsahu balíku č. 2, pokud organizátor umožní 
členům ČAE 10% slevu na kurzovné či účastnický poplatek, 
případně nabídne členům ČAE jinou alternativu, kterou 
odsouhlasí výkonný výbor ČAE.  

- Podmínkou pro zvýhodněnou inzerci je tak členství 
organizátora v ČAE. 

500,- (platí 
pouze pro 
členy) 

BALÍK 3 

- posouzení žádosti o souhlasné stanovisko 
- sdílení na web 
- zaslání na e- mail členům 
- sdílení na sociální sítě (FB, IG) 3 x 

2000,- 

EXPRESNÍ 
VYŘÍZENÍ 

- propagace v rozsahu balíku 1 (tj. posouzení žádosti o souhlasné 
stanovisko; sdílení na web; zaslání na e-mail členům) 2000,- 

 

 

Bezplatně budou zveřejněny neziskové akce a akce charitativního charakteru, které mají souvislost s 
oborem ergoterapie.  

Pokud žádáte o propagaci a máte k dispozici propagační materiál, prosíme o jeho zaslání, na sociální 
sítě preferujeme formáty jpg, png, pdf. Preferujeme rozměr na výšku. V případě existence 
přihlašovacího formuláře, případně rozšiřujících informací ke kurzu, nezapomínejte tyto údaje prosím 
uvést k žádosti.   



2) POSUDKY TÝKAJÍCÍ SE DOSAŽENÉHO VZDĚLÁNÍ  
Postup k udělení posudku je uveden v metodickém pokynu na webových stránkách ČAE 

 CENA 
člen ČAE 500,- 

nečlen ČAE 3000,-  
 

3) ŽÁDOST O VYDÁNÍ CERTIFIKÁTU CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ 
více informací naleznete v metodickém pokynu na webových stránkách ČAE 

 CENA 
člen ČAE 500,- 

nečlen ČAE 3000,-  
 

4) SPONZORSTVÍ 
 

Pokud se chcete stát sponzorem ČAE, nabízíme několik možností spolupráce. 

ČAE je možné podpořit několika základními formáty. 

a) Jednorázovým finančním příspěvkem/darem 
b) Zvýhodněním členství pro naše členy u jiných organizací 
c) Darováním reklamních produktů 
d) Výhodami pro naše členy 
e) Partnerstvím na webinář 
f) Partnerstvím na konferenci 

 

a) Jednorázový finanční příspěvek/dar 

- Pokud se rozhodnete jednorázově finančně přispět asociaci, bude zveřejněno na sociálních sítích, 
webu, mailu  

- Bude-li se vztahovat k nějaké vzdělávací akci, bude zveřejněno v rámci vzdělávací akce  
- Podporujeme a nabízíme možnost darovací smlouvy 

b) Zvýhodněné členství u jiných asociací/organizací 

- Poptáváme výhodu 20 % a více, nabízíme celoroční uveřejnění na webu, 4x ročně propagaci na 
sociálních sítích 

c) Darování produktů členům – jednorázově/opakovaně 

- Poptáváme jednorázovou nabídku vašich produktů naším členům, nabízíme jednorázové sdílení na 
sociálních sítích, webu a mailu (pokud 1x produkt všem členům) 

 

 



d)  Výhody pro naše členy (slevy do podniku, 1 produkt zdarma, katalog...),  
 

Sleva na produkty pro členy NABÍZÍME 

10 % 2x sdílení na sociálních sítích (FB, IG) 

15–20 % 4x sdílení na sociálních sítích (FB, IG), zaslání informací členům 

25 % a více 
Individuální domluva (možnost opakovaného sdílení slevy i 
informací o firmě, možnost pořádání webináře či představení 
produktů/ přednesení příspěvku na konferenci) 

 

e) Partnerství na webinář 
 

FORMA 
PARTNERSTVÍ NABÍZÍME CENA 

Generální partnerství 

- prezentace v rámci programu webináře, vlastní 
příspěvek v rozsahu max. 45 minut 

- distribuce propagačních materiálů prostřednictvím 
sociálních sítí  

- měsíční reklama na webovém banneru  
- propagace na FB a Instagramu  
- darovací smlouva  

4000,- 

Hlavní partnerství 

- distribuce propagačních materiálů prostřednictvím 
sociálních sítí 

- poděkování partnerovi v rámci webináře 
- darovací smlouva  
 

2000,- 

Vedlejší partnerství - výše příspěvku a následná intenzita reklamy záleží 
na dohodě dohodou 

 

  



f) Partnerství na konferenci 
 

 
Pokud byste s námi rádi spolupracovali jinak, kontaktujte nás na email propagace@ergoterapie.cz. 
Jsme otevřeni Vašim návrhům. 
  
 
 

FORMA 
PARTNERSTVÍ NABÍZÍME OČEKÁVÁME CENA 

Generální 
partnerství 

- možnost prezentace v rámci 
programu konference 

- místo v prezentační zóně 
- občerstvení v rámci konference 

pro dva vystavovatele 
- distribuce propagačních 

materiálů do konferenčních 
balíčků účastníků 

- měsíční reklama na webovém 
banneru 

- propagace na sociálních sítích 
(FB, IG..) 

- uvedení ve sborníku abstrakt 
- darovací smlouva 

- příspěvek na konání 
konference 20 000,-  

- sdílení konference na 
Vašich sociálních 
sítích/webu alespoň 1 
měsíc před konáním 
akce 

- sdílení v den akce 

20 000,- 

Hlavní 
partnerství 

- místo v prezentační zóně 
- distribuce propagačních 

materiálů do konferenčních 
balíčků účastníků 

- propagace na Facebooku a 
Instagramu 

- darovací smlouva 

- sdílení konference na 
Vašich sociálních 
sítích/webu alespoň 1 
měsíc před konáním 
akce 

- sdílení v den akce 

15.000,- 

Vedlejší 
partnerství 

- výše příspěvku a následná 
intenzita reklamy záleží na 
dohodě 

- dle individuální 
dohody dohodou 


